中国冶金科工股份有限公司 第三届董事会第六十次会议决议公告

中国冶金科工股份有限公司(以下简称"公司"、"本公司"或"中国中冶")董 事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏, 并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

公司第三届董事会第六十次会议于 2024 年 6 月 6 日以通讯方式召开。会议应出 席董事六名,实际出席董事六名,会议由陈建光董事长主持。本次会议的召开符合 《公司法》等法律法规及《中国冶金科工股份有限公司章程》的有关规定。

会议审议通过相关议案并形成决议如下:

一、通过《关于办理董事监事高管责任保险 2024 年度续保事宜的议案》

同意公司为董事、监事、高级管理人员以及具有管理和监事职责的管理人员向 华泰财产保险有限公司(简称"华泰财险")及中国人民财产保险股份有限公司(简 称"中国人保") 续保董事监事高管责任保险。其中, 华泰财险为主承保人, 承保比 例 75%; 中国人保为共保人, 承保比例 25%。保险期限为 12 个月(即 2024 年 8 月 1 日至 2025 年 7 月 31 日),保险额为人民币 1 亿元,保险费为人民币 34.4531 万元/年(含税)。

表决结果: 六票赞成、零票反对、零票弃权。

二、通过《关于上海宝冶集团有限公司和中冶路桥建设有限公司整合的议案》

同意中国中冶将所持中冶路桥建设有限公司(以下简称"中冶路桥") 100%股 权以非公开协议方式向上海宝冶集团有限公司(以下简称"上海宝冶")增资,增资 额以中冶路桥 2024 年 4 月 30 日为基准日的净资产审计和评估值为基础确认,上海 宝冶其他股东同比例增资。增资完成后,中冶路桥成为上海宝冶全资子公司,中国 中治持有上海宝冶股权比例仍为97.93%。纳入本公司合并报表范围的二级子公司户 数将减少。

表决结果: 六票赞成、零票反对、零票弃权。 特此公告。

> 中国冶金科工股份有限公司董事会 2024年6月6日